b) Según surge de los registros contables de la Cooperativa de Vivienda “10 de 
Marzo “Ltda., el pasivo devengado al 31 de Diciembre de 2023 a favor del Sistema 
Integrado Previsional Argentino en concepto de aportes y contribuciones previsionales 
ascendía a $612.114,46 Pesos (Seiscientos doce mil ciento catorce con 46/100) y no era 
exigible a esa fecha 

c) He aplicado los procedimientos sobre prevención del lavado de activos de origen 
delictivo y financiación del terrorismo previstos en la Resolución 420/11 de la Federación 
Argentina de Consejos Profesionales de Ciencias Económicas.

[...]

por la Ley N° 23.427, encontrándose inscripta con la CUIT 30-64279675-1. Al 31 de 
Diciembre de 2023, según surgen de sus registros contables, la deuda devengada en 
concepto del Fondo para Educación y Promoción Cooperativa – Ley N° 23.427 asciende 
a $ 358.398,69 Pesos (Trescientos cincuenta y ocho mil trescientos noventa y ocho con 
69/100) de la cual $106.044,81 pesos ( ciento seis mil cuarenta y cuatro con 81/100) eran 
exigibles a esa fecha  

Cipolletti, Rio Negro 30 de Marzo de 2024. 

Maria Cecilia Alric 

Contador Público Nacional  - UNco                                                             

CPCERN - Tº IX  - Fº 093